
B. 	ISTRZ MIASTA 

__̀ i0off,  Feliński 

ZARZĄDZENIE NR WO!61/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 13 maja 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art.14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.0 z 
2022 poz.583) zarządzam co następuje: 

1.1 Ustala się  plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym 
gromadzone są  środki pochodzące z funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych. 

2. Środki, o których mowa w ust.1 gromadzone są  na rachunku nr 15 1020 2791 0000 
7302 0333 7367 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  obowiązującą  od dnia 
31 marca 2022 roku. 



Załącznik nr I do 

Zarządzenia Nr WO/6 1/22 

Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 13 maja 2022 roku. 

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Rok Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY 2022 662.876,00 

2022 754 75495 0970 Środki otrzymane na podstawie art.13 - 
zakwaterowanie i wyżywienie (specustawa 
zlecone) 

280.000,00 

2022 801 80195 2700 
Środki otrzymane na podstawie art.50 - 
dodatkowe zadania oświatowe (specustawa 
własne) 

3.896,00 

2022 852 85295 2700 
Środki otrzymane na podstawie art.29 i 30 - 
posiłki dla dzieci i młodzieży (specustawa 
własne) 

194.100,00 

2022 853 85395 0970 
Środki otrzymane na podstawie art.3 1 - 
(specustawa zlecone) 150.000,00 

2022 853 85395 0970 Środki otrzymane na podstawie art.32 - 
specustawa zlecone) 2.880,00 

2022 855 85595 0970 Środki otrzymane na podstawie art.26 - 
(specustawa zlecone) 32.000,00 

WYDATKI 2022 662.876,00 

2022 801 80101 4790 Dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów 
z Ukrainy 

3.896,00 

2022 852 85295 3110 Posiłki 	dla 	dzieci 	i 	młodzieży 	oraz 
świadczenia z pomocy społecznej 	(plan 
finansowy MOPS) 

194.100,00 

2022 853 85395 
3110 Wypłata świadczenia 300 zł  (plan finansowy 147.000,00 
4210 MOPS) 3.000,00 



Zakwaterowanie i wyżywienie (plan 
3110 finansowy MOPS) 280.000,00 

4300 Pomoc pycbologiczno-pedagogiczna 2.880,00 
2022 855 85595 3110 Świadczenia 	rodzinne 	(plan 	finansowy 

MOPS) 32.000,00 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisem art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy, cytowanej w podstawie prawnej 
niniejszego zarządzenia, jednostki samorządu terytorialnego gromadzą  środki z Funduszu 
Pomocy na wydzielonym rachunku dochodów, przeznaczając je na wydatki związane z 
pomocą  obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy oraz 
opracowują  plan finansowy dla tego rachunku (załącznik nr 1). 


